
Отдел образования администрации 

МР «Сухиничский район» 

Приказ 

№34- ОД от 05.02.2021 г. 

«О формировании муниципальной 
комиссии по проверке итоговых 
сочинений (изложений) на территории 
МР «Сухиничский район» в 2020-2021 
учебном году» 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Калужской 
области от 24.11.2020 г. №1500 «О формировании комиссий регионального и 
муниципального уровней по проверке, перепроверке итоговых сочинений 
(изложений) на территории Калужской области в 2020-2021 учебном году», в 
соответствии с Порядком проведения итогового сочинения (изложения) на 
территории Калужской области, утвержденный приказом министерства 
образования и науки Калужской области от 19.02.2018 № 196 (в редакции 
приказов министерства образования и науки Калужской области от 12.11.2019 
№1790, от 29.10.2020 №1366)(далее - Порядок) и в целях обеспечения 
объективности оценивания итогового сочинения (изложения) в 2020-2021 
учебном году 

Приказываю: 

1. Сформировать муниципальную комиссию по проверке итоговых 
сочинений (изложений) (далее - муниципальная комиссия) в 2020-2021 
учебном году в следующем составе (по согласованию): 
Председатель комиссии: 

• Юдова Елена Николаевна - учитель русского языка и литературы 
МКОУ «Средняя школа №4», руководитель РМО учителей 
русского языка и литературы. 

Члены комиссии: 
• Симоненкова Марина Валентиновна - учитель русского языка и 

литературы МКОУ «Средняя школа №1». 
• Оськина Светлана Михайловна - учитель русского языка и 

литературы МКОУ «Средняя школа №3». 
• Родина Наталья Андреевна-учитель русского языка и литературы 

МКОУ «Средняя школа №2». 
2. Муниципальной комиссии обеспечить проверку итоговых сочинений 

(изложений) в установленные Порядком сроки. 



3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста отдела 
образования администрации МР «Сухиничский район» Харатову М.А. 

Заведующий отделом образования 
администрации МР «Сухиничский райо§&| щ- Т.А.Абрамова 


